**Hic non dicitur** Glória Patri.

**Psalmus 149.**

**C**ANTATE Dómino cáanticum novum : \* laus ejus in Ecclésia sanctórum.

Lætétur Israel in eo, qui fecit eum : \* et filii Sion exsúltent in rege suo,

Laudent nomen ejus in choro : \* in tympano et psaltério psallant ei.

Quia beneplácitum est Dómino in pópulo suo : \* et exaltábit mansuétos in salútem.

Exsultábunt sancti in glória : \* lætabúntur in cubílibus suis.

Exaltatiónes Dei in gútture eórum : \* et gládii ancípites in mániibus eórum :

Ad faciéndam vindictam in na-tiónibus : \* increpatiόnes in pó-pulis.

Ad alligándos reges eórum in compédibus : \* et nóbiles eórum in mánicis férreis.

Ut fácient in eis judícium con-scriptum : \* glória hæc est ómnibus Sanctis ejus.

**Hic non dicitur** Glória Patri.

**Psalmus 150.**

**L**AUDATE Dóminum in sanctis ejus : \* laudáte eum in firma-ménto virtútis ejus.

Laudáte eum in virtútibüs ejus : \* laudáte eum secúndum multi-túdinem magnitúdinis ejus.

Laudáte eum in sono tubæ : \* laudáte eum in psaltério, et cí-thara.

Laudáte eum in tympano, et

choro : \* laudáte eum in chordis et órgano.

Laudáte eum in cymbalis benesonántibus , laudáte eum in cymbalis jubilatiónis : \* omnis spíritus laudet Dóminum.

**Aña.** Stella ista sicut flamma corúscat, et Regem regum Deum demónstrat : Magi eam vidérunt, et magno Regi múnera obtuléront.

**Capitulum.** *Isaiæ 60.*

**S**URGE, illumináre, Jerúsalem, quia venit lumen tuum et glória Dómini super te orta est.

**B.** Deo grátias.

**Hymnus.**

**O** SOLA magnárum úrbium Major Bethlem, cui cóntigit Ducem salútis cœlitus Incorporátum gignere. Quem stella, quæ solis rotam Vincit decóre ac lúmine : Venísse terris núnctiat Cum carne terréstri Deum. Vidére postquam illum Magi

Eóa promunt múnera ; Stratique votis ófferunt Thus, myrrham et aurum régium. Regem Déumque annúntiant Thesáurus, et fragrans odor Thuris Sabæi, ac myrrheus Pulvis sepúlchrum prædocet. Jesu, tibi sit glória, Qui apparuísti géntibus, Cum Patre, et almo Spíritu In sempitérna sæcula. Amen.

**V.** Adoráte Deum, allelúia. **R.** Omnes Angeli ejus, allelúia.

**Aña.** Hódie cœlesti sponso juncta est Ecclésia, quóniam in Jordáne lavit Christus ejus crímina ; currunt cum munéribus Magi ad regáles núptias : et ex aqua facto vino lætántur convívæ, allelúia.

**Canticum Zachariæ.** *Lucæ 1. q.*

**B**ENEDICTUS Dóminus Deus Israël, \* quia visitávit, et fecit redemptiōnem plebis suæ.

Et eréxit cornu salútis nobis, \* in domo David púeri sui.

Sicut locútus est per os sanctó-